
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXII/194/17 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie w ośmioletnią Szkołę Podstawową  

nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875 ) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. 

zm.
1)

) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.-Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

 

      § 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie z siedzibą przy ul. Wolności 30, 87-200 

Wąbrzeźno stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 

z siedzibą przy ul. Wolności 30, 87-200 Wąbrzeźno. 

 

     § 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie obejmuje  

ulice: 11 Listopada, 20 Stycznia, Dolna, Generała Hallera, Generała Pruszyńskiego, Górna, 

Kopernika, Kościelna, Królowej Jadwigi, ks. gen. W. Kiedrowskiego, Legionistów, Marii 

Konopnickiej, Matejki, Mikołaja z Ryńska, Nadbrzeżna, Niedziałkowskiego, Ojca Bernarda, Okrężna, 

Pod Młynik, Podgórna, Przejazdowa, Sienkiewicza, Staszica, Strażacka, Toruńska, Towarzystwa 

Jaszczurczego, Wolności, Za obwodnicą, Żeromskiego. 

 

    § 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła 

II w Wąbrzeźnie. 

 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                           
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 949. 
2
 
)
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 949. 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, z dniem 1 września 2017 r.  dotychczasowa 

sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową. Organy stanowiące 

jednostki samorządu terytorialnego  zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia  

w drodze uchwały, stanowiącej jednocześnie akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 2  

im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 


